АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КГОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.2021 № 74

О внесении изменений в состав
Наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения Шелковская районная газета
«Терская новь», утвержденный постановлением
администрации Шелковского муниципального района
от 26Л0.2020 г. № 84 «Об утверждении состава
Наблюдательного совета МАУ Шелковская
районная газета «Терская новь»

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 года №174-ФЗ
«Об автономных учреждениях» администрация Шелковского
муниципального района П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в состав Наблюдательного совета муниципального
автономного учреждения Шелковская районная газета «Терская новь» (далее
-  Наблюдательный совет), утвержденный постановлением администрации
Шелковского муниципального района от 26.10.2020 года № 84 следующие
изменения:

1.1. Вывести из состава Наблюдательного совета представителя
общественности Найбарханова Айболата Тамбиевича;

1.2. Ввести в состав Наблюдательного совета представителя
общественности Маилова Халила Маиловича.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Терская новь» и
разместить на официальном <сайте администрации Шелковского
муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ст. Шелковская

4. Настоящее постановление i со дня его подписания.

Глава администрации Х.Х. Хаджиев